
2024年 8月 8日
Holoeyes株式会社

東京都港区南青山2-17-3モーリンビル303

お客様各位

拝啓

平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、Holoeyes MDサービスサイト （https://md.holoeyes.jp/）の推奨環境を下記の通り変更
いたしますことをご案内させていただきます。

引き続き、Holoeyes MDを通して、患者様の治療により一層お役立ていただけるよう製品、サー
ビスの向上に努めて参ります。

今後ともご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 推奨環境（変更後）

OS ：Windows 10, macOS 12.7.5以降
ブラウザ ：Google Chrome最新版

2. サポート終了のOS
Windows 8, macOS 10.14 ~ 12.7.4

3. 変更理由

最新のセキュリティ更新プログラムの提供が行われていないため。

4. 本件に関するお問い合わせ先

E-mail: info@holoeyes.jp

以上


